
Факултет за психологија - Втор семестар 

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

8:30-9:15      

9:20-10:05      

10:30-11:15 Перцепција и 
помнење П П4 

 Статистика во 
психологијата П П4 

  

11:20-12:05 Перцепција и 
помнење П П4 

Статистика во психологијата 
В П4 

Статистика во 
психологијата П П4 

  

12:30-13:15 Перцепција и 
помнење В П4 

Статистика во психологијата 
В П4 

Историја на психологија 
и психолошки системи П 
П2 

Англиски јазик 1 или 
Германски јазик 1 П П4/П6 

 

13:20-14:05 Перцепција и 
помнење В П4 

 Историја на психологија 
и психолошки системи П 
П2 

Англиски јазик 1 или 
Германски јазик 1 П П4/П6 

 

14:10-14:55 Неекспериментална 
психолошка 
методологија П П2 

Неекспериментална 
психолошка методологија В 
П2 

Историја на психологија 
и психолошки системи В 
П2 

Англиски јазик 1 или 
Германски јазик 1 В П4/П6 

 

15:00-15:45 Неекспериментална 
психолошка 
методологија П П2 

Неекспериментална 
психолошка методологија В 
П2 

Историја на психологија 
и психолошки системи В 
П2 

Англиски јазик 1 или 
Германски јазик 1 В П4/П6 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Факултет за психологија - Четврти семестар 

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

8:30-9:15 Англиски јазик 2 П 
Лаб1 (Објект 
Аеродром) 

Психологија на 
личност П П4 

Психолошки практикум 
П П4 

 Германски јазик П П6 

9:20-10:05 Англиски јазик 2 П 
Лаб1 (Објект 
Аеродром) 

Психологија на 
личност П П4 

Психолошки практикум 
П П4 

 Германски јазик П П6 

10:30-11:15 Англиски јазик 2 В 
Лаб1 (Објект 
Аеродром) 

Психологија на 
личност В П6 

Психолошки практикум 
В П5 

 Германски јазик В П6 

11:20-12:05 Англиски јазик 2 В 
Лаб1 (Објект 
Аеродром) 

Психологија на 
личност В П6 

Психолошки практикум 
В П5 

 Германски јазик В П6 

12:30-13:15 Вовед во теорија 
на тестови П П2 

Теорија на тестови 
В П1 

 Вовед во психологија 
на труд П П1 

 

13:20-14:05 Вовед во теорија 
на тестови П П2 

Теорија на тестови 
В П1 

 Вовед во психологија 
на труд П П1 

 

14:10-14:55    Вовед во психологија 
на труд В П1 

 

15:00-15:45    Вовед во психологија 
на труд В П1 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Факултет за психологија - Шести семестар 

 Понеделник Вторник Среда Четврток  Петок 

8:30-9:15   Етика П П5 Вовед во психопатологија П 
П4 

 

9:20-10:05   Етика П П5 Вовед во психопатологија П 
П4 

 

10:30-11:15 Вовед во 
клиничка 
психологија П П6  

 Еволуциска 
психологија П П6 

Еволуциска психологија В 
П4 

Етика В амф. 

11:20-12:05 Вовед во 
клиничка 
психологија П П6 

 Еволуциска 
психологија П П6 

Еволуциска психологија В 
П4 

Етика В амф. 

12:30-13:15 Вовед во 
клиничка 
психологија В П6 

 Вовед во 
психопатологија В П4 

 Англиски јазик 3 П П4 

13:20-14:05 Вовед во 
клиничка 
психологија В П6 

 Вовед во 
психопатологија В П4 

 Англиски јазик 3 П П4 

14:10-14:55     Англиски јазик 3 В П4 

15:00-15:45     Англиски јазик 3 В П4 

 


